Prestação  de  Serviços  de  estrutura,  incluindo
fornecimento, montagem, manutenção e desmontagem de
equipamentos eletro/eletrônicos e estruturais assim como
mão de obra especializada, para realização dos eventos do
município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 1.514.308,78 (um milhão, quinhentos e quatorze mil,
trezentos e oito reais e setenta e oito centavos). DATA DO
CONTRATO: 28 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 28 de
maio de 2025; Término: 28 de maio de 2026. FONTE DE
RECURSOS:  02.09  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
CULTURA; 13.392.0029.2057.0000 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES CULTURAIS, ARTÍSTICAS E FOLCLÓRICAS;